
入 札 調 書 

  
 

名 称 

千葉市地域防災無線（公共安全モバイルシステム）導入業務委託 

入 札 日 時  令和７年１０月１４日 １６時００分 

入 札 場 所  総合政策局危機管理部防災対策課 

入 札 執 行 者 総合政策局危機管理部防災対策課長 

入札執行補助者  防災対策課 主任技師 入 札 立 会 人 防災対策課 主任主事 

請 求 課 
総合政策局危機管理部 

防災対策課 
履行期間 

契約締結日の翌日から 

令和 8年 3月 31日まで 
履 行 場 所  

千葉市中央区千葉港 1番 1

号 

決 定 者 
(株)インターネットイニシ

アティブ 

落札金額 

（入札額×1.10） 
63,779,628円 

番号 業 者 名 入札金額（円） 備 考 

1 
(株)インターネットイニシアティ

ブ 
57,981,480 落札 

2    

3    

4    

（備 考） ・長期継続契約：無 

      ・執行方法：制限付一般競争入札（郵便入札にて執行） 

      ・根拠法令：地方自治法第２３４条 


